
A
bd

i İ
pe

kç
i C

ad
de

si
 7

/4
N

iş
an

ta
şı

 3
4

3
6

7
 İs

ta
nb

ul
 T

R
Te

l: 
+9

0
 2

1
2

 2
9

1
 3

4
 3

4
Fa

x:
 +

9
0

 2
1

2
 2

1
9

 6
4

 0
0

w
w

w
.d

ir
im

ar
t.o

rg

Dirimart, 30 Ocak – 25 Şubat 2013 tarihleri arasında Halil Vurucuoğlu’nun  
İrin/ Discharge isimli sergisine ev sahipliği yapıyor.

Halil Vurucuoğlu, üçüncü kişisel sergisinde, insan düşüncesini 
demokratikleştirmekten uzak olan medyanın görünür diline eleştiride bulunuyor. 
Sanatçı, serginin çıkış noktasının, ana haber bültenlerinde trajik bir olayın 
ardından, sansasyonelizme dayanan ve değeri olmayan haberlere yönelinmesinin 
bireyin özgür iradesi üzerindeki felç edici etkilerinden duyduğu rahatsızlık 
olduğunu vurguluyor. 

Tartışma programlarında çok da etik olmayan diyaloglar arasında, birbirine 
‘sayın’ diye hitap eden kişilerin yapmacıklığı serginin ana temasına yerleştiriliyor. 
Kişileştirmelerden uzak bu sergide Vurucuoğlu, bireyin var olan dizgeye 
bağlılığını sağlamak ve pekiştirmek amacıyla kullanılan medya söylemine 
göndermelerde bulunuyor.

Halil Vurucuoğlu, daha önceki iki sergisinde, kendisini mutlu eden hadiselerden 
ilham alırken; bu kez rahatsızlık duyduğu ve içinde biriktirdiği mevzulardan yola 
çıkıyor. Kendisine ait hissetmediği ve atılması gereken bir şey olan bu birikimi bir 
irin olarak görüyor. Sanatçı, bilincinin vanasını açarak, içi boşaltılmış duygu ve 
kavramların arasında kendini ifade ediyor. Vurucuoğlu’nun, zorlama temalardan 
uzak, duru, sahici sanatındaki en önemli kavram dürüstlük.

İlk sergisinde, sprey ve suluboya işlerinin yanında kağıt kesme tekniğini de 
kullanan sanatçı, ikinci sergisinde bu tekniği daha da geliştirmişti. İrin ise 
sanatçının daha önce kullandığı yöntemlerinin tümünü bir arada barındırarak, 
izleyiciye daha olgun bir görsellik sunuyor.

Halil Vurucuoğlu, 1984 yılında İzmir’de doğdu. 2007 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Resim Bölümü’nden mezun oldu. Kişisel sergilerinden bazıları: Intoxication, Proje4Elgiz Museum İstanbul, 2011; 
From Dusk Till Dawn, Dirimart İstanbul, 2010; Bremen State Parliament Bremen, 2009. Grup sergilerinden 
bazıları: Contemporary İstanbul, Dirimart İstanbul 2012; Reality Terror, Depo İstanbul, 2012; Exhibition of 
Turkish Contemporary Art, Artspace London, 2012; Armory Show, Dirimart New York, 2012; Pop Art Extended, 
Alanistanbul İstanbul; 2011.

Halil Vurucuo€lu, ‹rin/Discharge

30 Ocak – 25 fiubat, 2013

Kravatl›lar Serisi  
(Platinium – Gold – Silver)
2013
Kağıt üzerine karışık teknik
Her biri 35x50 cm
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